יוצא אפוא, כי אין זהו ההליך לשוב ולדון בטענות המבקש כלפי צו ההריסה, לא כל שכן במסגרת "גלגול שלישי".

7. אשר לטענות המבקש ביחס להוראת ההחלה, מרביתן נטועות בדל"ת אמות עניינו הקונקרטי ודי בכך כדי לדחותן. לגוף הדברים, לא הוצג פגם בהוראת ההחלה אשר ניתנה כדין ובהתאם להוראות סעיף 223 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, בהסתמך על דו"ח המפקח אשר הבחין בבנייה חדשה ואסורה במקרקעין. גם בשל כך דין הבקשה להידחות.

8. אשר על כן, הבקשה נדחית. צו עיכוב ביצוע צו ההריסה - מבוטל אפוא.

ניתנה היום, ז' באב התשפ"ד (11.8.2024).